
 
 
 
 
GMINA LUBOMIERZ                                                                Lubomierz, dnia 30.11.2022r. 
PLAC WOLNOŚCI 1  
59-623 LUBOMIERZ 
 

RT.271.163.12.2022 

 

Dotyczy postępowania Zakup i dostawa komputerów i wyposażenia dla Gminy Lubomierz w 

ramach EFRR POPC na lata 2014-2020, pakiet REACTA-UE dotycząca realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00434868/01 z dnia 10.11.2022 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone przez Gminę Lubomierz, w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: Zakup i dostawa komputerów i wyposażenia dla Gminy 

Lubomierz w ramach EFRR POPC na lata 2014-2020, pakiet REACTA-UE dotycząca 

realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” zostało rozstrzygnięte. Wobec 

powyższego informuję, co następuje: 

 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

 

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp z o.o. 

ul. T. Rejtana 20, 35-310 Rzeszów 

NIP:6852051675 REGON: 371000509 

 

cena oferty:  146 109,52 zł, 

  



 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
W w/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 1 ofertę. Zgodnie z ustalonymi 

kryteriami ocenie podlegały: cena (60%), okres gwarancji (20%) i czas reakcji serwisu (20%). 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  

warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w 

kryterium 

cena – 60% 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres 

gwarancji – 

20% 

Czas 

reakcji 

serwisu 

 

Razem

  

1.  

Petrosoft.pl 

Technologie 

Informatyczne 

Sp z o.o. 

ul. T. Rejtana 20 

35-310 Rzeszów 

NIP:6852051675 

REGON: 371000509 

60 pkt  20 pkt 20 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz 

Marek Chrabąszcz 

 


